
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　沼津地方合同庁舎改
修設計業務

170 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.9.1 （株）七丈設計 静岡県静岡市葵区平和１－１９－４ 3080001002043 指名競争 無 9,955,000 8,800,000 88.40%

令和３年度　鳥羽運輸総合庁舎改
修設計業務

143 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.9.7 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 3,850,000 3,520,000 91.43%

令和３年度　津第２地方合同庁舎
改修設計業務

174 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.9.7 （株）アイ設計事務所 静岡県静岡市葵区安倍町３１ 3080001000047 指名競争 無 9,922,000 8,415,000 84.81%

令和３年度　愛知労災特別介護施
設空調設備改修設計業務

168 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.9.13 （株）新日
愛知県名古屋市中川区山王１－８
－２８

1180001019673 指名競争 無 3,762,000 3,366,000 89.47%

令和３年度　中部森林管理局森林
技術・支援センター工事監理業務

336 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.9.24 （有）阪口材木店
岐阜県飛騨市神岡町船津１３３６－
２

2200002026847 一般競争 無 4,829,000 4,345,000 89.98%

令和３年度　木曽川水系桂川砂防
堰堤用地調査業務

長野県木曽郡南木曽町吾妻 167 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.9.14 新晃コンサルタント（株）
愛知県名古屋市北区志賀本通２－
４６

5180001012328 指名競争 無 12,881,000 10,076,000 78.22%

令和３年度　多治見国道施設点検
業務

519 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.9.27
令和３年度多治見国道施設点検業
務三井共同建設コンサルタント・三
栄コンサルタント設計共同体

愛知県名古屋市中区丸の内三丁
目２０番３号

- 一般競争 有 93,621,000 75,900,000 81.07%

令和３年度　瑞浪恵那道路恵那地
区再算定業務

岐阜県多治見市 153 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.9.28 （株）大増コンサルタンツ
愛知県名古屋市中川区小本２－１
４－５

3180001019110 指名競争 無 9,779,000 7,678,000 78.52%

令和３年度　多治見道路地質調査
業務

岐阜県恵那市武並町 178 地質調査 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.9.28 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 22,495,000 18,271,000 81.22%

令和３年度　木曽川上流管内点検
修繕設計業務

180 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.9.1 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 26,972,000 21,461,000 79.57%

令和３年度　２１号各務原地区土地
評価業務

岐阜県各務原市鵜沼川崎町二丁
目

168 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.9.13 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 4,400,000 3,454,000 78.50%

令和３年度　高山国道管内改築事
業詳細設計業務

202 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.9.9 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 一般競争 有 51,194,000 40,744,000 79.59%

令和３年度　石浦バイパス橋梁予
備設計業務

195 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.9.16 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 一般競争 有 29,469,000 23,463,000 79.62%

令和３年度　新丸山ダム十日神楽
線南用地調査

岐阜県加茂郡八百津町 156 補償コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.9.13 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 19,855,000 15,664,000 78.89%

令和３年度　新丸山ダム受変電室
棟詳細設計業務

167 建築コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.9.14 （有）小林建築設計事務所
岐阜県高山市西之一色町３－１８７
０－３８

2200002025238 一般競争 有 7,337,000 6,380,000 86.96%

令和３年度　新丸山ダムダム堤体
内地質調査業務

岐阜県可児郡御嵩町 160 地質調査 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.9.21 （株）総合開発調査 岐阜県岐阜市大菅南１３－２１ 1200002002592 指名競争 無 15,576,000 14,036,000 90.11%

令和３年度　新丸山ダム旧飛騨木
曽川公園線用地調査業務

岐阜県可児郡御嵩町 157 補償コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.9.21 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 11,539,000 9,042,000 78.36%

令和３年度　駿河蒲原海岸定期横
断測量業務

静岡県静岡市清水区蒲原地先 166 測量 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.9.15 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 55,693,000 45,089,000 80.96%

令和３年度　安倍川大井川水防計
画資料作成業務

安倍川及び大井川流域 152 測量 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.9.29 昭和設計（株）
静岡県静岡市葵区安東２－１５－１
３

4080001002133 指名競争 無 8,481,000 7,810,000 92.09%

令和３年度　石田宿舎改修設計業
務

175 建築コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.9.6 （有）小林建築設計事務所
岐阜県高山市西之一色町３－１８７
０－３８

2200002025238 指名競争 無 5,973,000 5,500,000 92.08%

令和３年度　１号藤枝バイパストン
ネル設備詳細設計業務

178 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.9.28 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 34,595,000 27,533,000 79.59%

令和３年度　静岡国道事務所管内
土地評価業務

静岡国道事務所管内 302 補償コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.9.30 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 7,128,000 5,599,000 78.55%

令和３年度　狩野川水系砂防堰堤
改築設計業務

172 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.6 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 41,657,000 33,143,000 79.56%

令和３年度　富士海岸西部保全施
設詳細点検業務

140 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.13 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 32,791,000 26,158,000 79.77%

令和３年度　富士海岸東部保全施
設詳細点検業務

140 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.13 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 17,457,000 13,959,000 79.96%

令和３年度　２４６号裾野バイパス
道路詳細設計業務

154 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.27 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 45,155,000 35,948,000 79.61%

令和３年度　東駿河湾（岡宮愛鷹）
橋梁詳細修正設計業務

154 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.27 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 68,178,000 54,780,000 80.35%

令和３年度　沼津河川国道管内道
路管理地質調査業務

沼津河川国道管内 151 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.30 （株）ジーベック
静岡県静岡市葵区唐瀬１－１７－３
４

3080001001929 指名競争 無 33,253,000 26,565,000 79.89%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　沼津河川国道道路台
帳附図作成業務

沼津河川国道事務所管内 151 測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.30 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 35,299,000 28,457,000 80.62%

令和３年度　富士山南麓角木沢地
区用地調査業務

静岡県富士宮市　地内 174 補償コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.9.7 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中区元城町２１６－１
９

8080401004709 一般競争 有 28,270,000 22,473,000 79.49%

令和３年度　由比地区地すべり対
策施設詳細設計業務

172 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.9.9 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 51,942,000 47,850,000 92.12%

令和３年度　由比地区地すべり対
策施設大押詳細設計業務

172 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.9.9 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 37,147,000 29,700,000 79.95%

令和３年度　富士山南麓砂防施設
詳細設計業務

静岡県富士宮市北山地先　外 566 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.9.13 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 58,234,000 46,343,000 79.58%

令和３年度　由比地区地すべり対
策施設下部斜面予備設計業務

166 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.9.15 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 32,736,000 26,048,000 79.57%

令和３年度　小里川ダム貯水池測
量業務

小里川ダム管理支所管内 175 測量 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R3.9.6 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 11,968,000 9,416,000 78.68%

令和３年度　豊橋河川事務所管内
宿舎改修設計業務

174 建築コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R3.9.7 （株）アレックス 富山県富山市下奥井１－２０－６ 1230001000173 一般競争 無 5,357,000 5,060,000 94.46%

令和３年度　名古屋国道管内交通
安全施設設計業務

149 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.1 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 指名競争 無 20,746,000 16,511,000 79.59%

令和３年度　２３号沿環港区藤前東
地区用地調査業務

名古屋市港区藤前一丁目地先 175 補償コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.6 （株）神田設計
愛知県名古屋市西区花の木１－３
－５

3180001025083 指名競争 無 25,916,000 20,328,000 78.44%

令和３年度　名古屋国道管内電気
通信設備設計業務

154 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.27 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 9010001023230 一般競争 有 53,559,000 42,614,000 79.56%

令和３年度　名古屋国道管内橋梁
補強補修設計業務

449 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.30 三井共同建設コンサルタント（株） 東京都品川区大崎１－１１－１ 5011101020526 一般競争 有 44,429,000 44,429,000 100.00%

令和３年度　３０２号西南部福田・
南陽工損調査業務

愛知県名古屋市港区 175 補償コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.9.6 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７－
１

9013201001170 一般競争 有 15,433,000 12,122,000 78.55%

令和３年度　３０２号西南部春田・
豊治工損調査業務

愛知県名古屋市中川区 174 補償コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.9.7 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 14,839,000 11,660,000 78.58%

令和３年度　愛知国道共同溝附帯
設備設計業務

164 土木コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.9.29 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 9010001023230 一般競争 有 47,124,000 47,080,000 99.91%

令和３年度　西知多道路長浦ＩＣ橋
梁予備設計業務

177 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.9.1 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 39,743,000 39,743,000 100.00%

令和３年度　２３号名四国道トンネ
ル点検業務

150 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.9.28 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－
１１－１０

3120001056860 一般競争 有 16,819,000 16,500,000 98.10%

令和３年度　三重県内道路交通自
動車起終点調査業務

175 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.9.3 （株）サーベイリサーチセンター
東京都荒川区西日暮里２－４０－１
０

6011501006529 指名競争 無 34,045,000 33,660,000 98.87%

令和３年度　三重２３号道路台帳附
図２作成業務

三重県四日市市河原田町 174 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.9.7 ＣＳＧコンサルタント（株） 三重県伊勢市河崎１－５－６１ 2190001006802 指名競争 無 23,540,000 18,788,000 79.81%

令和３年度　長良川下流部河床材
料調査業務

長良川下流部 168 地質調査 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.9.10 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 16,500,000 13,475,000 81.67%

令和３年度　木曽川水系揖斐川地
盤変動影響調査業務

岐阜県海津市南濃町太田 182 補償コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.9.10 （株）イビソク 岐阜県大垣市築捨町３－１０２ 9200001013229 指名競争 無 15,642,000 12,287,000 78.55%

令和３年度　木曽川下流電気通信
設備詳細設計業務

木曽川下流河川事務所管内 154 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.9.14 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 23,309,000 18,546,000 79.57%

令和３年度　木曽川下流部定期横
断測量業務

164 測量 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.9.28
令和３年度　木曽川下流部定期横
断測量業務パスコ・イビソク設計共
同体

三重県津市栄町３－２２２ - 一般競争 有 51,458,000 41,525,000 80.70%

令和３年度　紀勢国道熊野御浜地
区用地調査業務

三重県熊野市 296 補償コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.9.7 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 27,775,000 21,769,000 78.38%

令和３年度　紀勢国道御浜地区移
転工法検討業務

三重県南牟婁郡御浜町 296 補償コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.9.7 （株）間瀬コンサルタント 東京都世田谷区喜多見９－４－７ 5010901011288 一般競争 有 14,641,000 11,506,000 78.59%

令和３年度北勢国道１号北勢バイ
パス用地アセスメント調査等業務

三重県四日市市曽井町地内 180 補償コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.9.1 （株）大増コンサルタンツ
愛知県名古屋市中川区小本２－１
４－５

3180001019110 一般競争 有 20,141,000 15,840,000 78.65%

令和３年度　名阪国道電気通信設
備詳細設計業務

179 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.9.2 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 20,504,000 16,379,000 79.88%

令和３年度　北勢国道管内技術資
料作成業務

191 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.9.21 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 62,832,000 62,700,000 99.79%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　北勢国道管内路線測
量

三重県四日市市曽井町 123 測量 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.9.30 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 50,721,000 41,030,000 80.89%

令和３年度　天竜川水系天竜川上
流砂防管内測量業務

天竜川上流河川事務所管内 197 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.9.2 （株）飯田コンサルタント 長野県飯田市松尾寺所７３４３ 1100001022338 指名競争 無 30,800,000 24,640,000 80.00%

令和３年度　天竜川上流縦横断航
空レーザ測量業務

天竜川上流河川事務所管内 175 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.9.6 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 102,982,000 84,436,000 81.99%

令和３年度　天竜川水系天竜川上
流管内地質調査業務

天竜川上流河川事務所管内 192 地質調査 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.9.7 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 指名競争 無 38,764,000 31,889,000 82.26%

令和３年度　天竜川水系砂防管内
管理用道路詳細設計業務

172 土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.9.27 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 一般競争 有 44,253,000 35,222,000 79.59%

令和３年度　天竜川水系砂防施設
詳細設計業務

172 土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.9.27 （株）ゼンシン 長野県駒ヶ根市上穂栄町１３－７ 4100001021147 一般競争 有 63,899,000 50,842,000 79.57%

令和３年度　飯田国道管内電気通
信設備設計業務

179 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.9.2 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 19,910,000 15,851,000 79.61%

令和３年度　飯田国道管内用地調
査点検等技術業務

長野県飯田市 209 補償コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.9.3 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 14,388,000 11,308,000 78.59%

令和３年度　飯田国道事務所管内
積算技術業務

204 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.9.8
令和３年度　飯田国道事務所管内
積算技術業務ＰＳ・技建開発設計共
同体

愛知県名古屋市中区錦２－２－２２
名古屋センタービル別館

- 一般競争 有 65,142,000 62,370,000 95.74%

令和３年度　飯田国道管内土地評
価業務

長野県駒ヶ根市 167 補償コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.9.14 （株）エステート・ラボ
愛知県名古屋市中村区則武２－３
－９

6180001089019 指名競争 無 5,357,000 4,202,000 78.44%

令和３年度　中部地整管内舗装路
面性状調査業務

256 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長
稲葉　傑

名古屋市東区大幸南1-1-15 R3.9.17 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 33,770,000 27,060,000 80.13%

令和３年度　静岡地方・家庭裁判所
沼津支部敷地調査業務

静岡県沼津市御幸町２１－１ 138 地質調査 静岡営繕事務所
静岡営繕事務所長
内藤　善一

静岡市葵区春日2-4-25 R3.9.15 （株）ジーベック
静岡県静岡市葵区唐瀬１－１７－３
４

3080001001929 指名競争 無 8,470,000 7,150,000 84.42%


	Sheet1

